潮教通［2006］233号
关于召开我市参加第一届“星河杯”潮汕

青少年科技创新竞赛工作会议的补充通知

各县（区）教育局、科协，“星河”联络组，
市直属学校、市技工学校：
根据潮汕星河奖基金会的通知，第一届“星河杯”潮汕青少年科技创新竞赛将于12月23～24日在汕头市潮汕星河大厦举行，为切实做好参加本次竞赛有关准备工作，决定召开我市参加第一届“星河杯”潮汕青少年科技创新竞赛领队工作会议，有关事项通知如下：

一、会议时间

2006年12月19日（星期二）下午3:00

二、会议地点

潮州市教育局六楼会议室
三、参会人员

各县、区教育局及市直学校、市技工学校领队，请各县、区教育局分管此项工作的副局长参会。
四、会议内容

布置参加第一届“星河杯”潮汕青少年科技创新竞赛决赛有关准备工作。
联系人：市教育局电教站黄健扬（联系电话2805036）,
潮州市教育局　　　　　　　　潮州市科学技术协会
潮汕星河奖基金会潮州市分会

二ＯＯ六年十二月十八日
潮州市教育局

潮州市科学技术协会

潮汕星河奖基金会潮州市分会